
Bełchatów, dnia 15.09.2021r. 

 
 

Zamawiający: 
”EKO-REGION” sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18 
97-400 Bełchatów 

    

Informacja z otwarcia ofert  
 

Znak sprawy: Zagospodarowanie odpadów 16 01 03 II/ 2021 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Lokalizacja 
Nr 

zadania 
Cena netto 

zł 
Cena brutto 

zł 

Termin 
płatności 
faktury 

1. 
EKO SERWIS Sp. z o.o.                                
ul. Milczańska 30a                                   
70-107 Szczecin                       

Z/I Bełchatów Zadanie 1  130 000,00 140 400,00 30 dni 

2. 
PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o.      
ul. Filomatów Pomorskich 8                
87-100 Toruń 

Z/I Bełchatów Zadanie 1 377 600,00 407 808,00 

30 dni 

Z/I Dylów Zadanie 2 283 200,00 305 856,00 

Z/I Julków Zadanie 3 226 560,00 244 684,80 

Z/I Gotartów Zadanie 4 226 560,00 244 684,80 

Z/I Ostrzeszów Zadanie 5 56 640,00 61 171,20 

3. 
AP-LOGIC Sp. z o.o.                            
ul. Fabryczna 2   98-220 
Zduńska Wola 

Z/I Bełchatów Zadanie 1  54 000,00 58 320,00 

30 dni 

Z/I Dylów Zadanie 2 38 250,00 41 310,00 

Z/I Julków Zadanie 3 34 800,00 37 584,00 

Z/I Gotartów Zadanie 4 28 800,00 31 104,00 

Z/I Ostrzeszów Zadanie 5 7 200,00 7 776,00 

 

  
 


